
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

No. 
43 
22 
36 
83 
47 
4 

13 
6 

23 
125 
78 
16 
51 
17 
44 
18 

189 
76 

Name 
ADEMILSON PEIXER 
LUCAS BITTENCOURT 
RAFAEL NUNES 
UEBER TORRES 
RENE A.FERREIRA 
ALEXIS HAY 
WAGNER ETTINGER 
ALEXANDRE  GODOI 
SHARBEL AL HAJJAR 
MARCELO LUIS FIM 
RUI CARDOSO 
LEONARDO MASCARELLO 
RAFAEL FIORESE 
SANDRO R.DOS SANTOS  
JOAO G. STENZOWSKI 
FABIO CAVALI 
THIAGO M. DALAGNOL 
CLEBER PIRES 

Class 
SSP PRO 
SSP PRO 
SBK PRO  
SBK TD 
SBK TD 
SBK LIGHT 
SBK LIGHT 
SBK TD 
SBK LIGHT 
SBK TD 
SBK LIGHT 
SSP TD 
SSP TD 
SSP TD 
SBK TD 
SBK TD 
SBK TD 
SBK TD 

Laps 
16 
18 
5 
7 

14 
7 

11 
17 
6 

16 
9 

19 
9 

11 
8 
5 
2 

12 

Best Tm 
1:08.849 
1:09.070 
1:09.290 
1:09.864 
1:10.165 
1:10.289 
1:10.461 
1:10.788 
1:11.492 
1:11.543 
1:12.874 
1:12.952 
1:13.958 
1:14.764 
1:15.952 
1:15.952 
1:17.399 
1:21.784 

Diff 

0.221 
0.441 
1.015 
1.316 
1.440 
1.612 
1.939 
2.643 
2.694 
4.025 
4.103 
5.109 
5.915 
7.103 
7.103 
8.550 

12.935 

Gap 

0.221 
0.220 
0.574 
0.301 
0.124 
0.172 
0.327 
0.704 
0.051 
1.331 
0.078 
1.006 
0.806 
1.188 

1.447 
4.385 

In Lap 
12 
12 
5 
5 

13 
5 
6 

14 
6 
8 
9 

14 
6 
7 
2 
5 
2 

10 

Patrocinio 
GRINJETS 

TOM MOTOS RACING 
MOTO 3 WMO 
PRO RACING TEAM 
MOTO 3 HAY COMEX 
PAULINHO SBK 
GRINGO 

F3 RACING TEAM 

MOTO 3 

F3 RACING TEAM 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
MOTO 47 PENALIZADA COM A PERDA DA MELHOR VOLTA POR CRUZAR FAIXA BRANCA DE SAIDA DE BOX. 
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5a ETAPA CPM 2015 
SSP/SBK TD/SSP/SBK PRO/SBK LIGHT 

4o Treino Classificatório - CPM 

Qualifying (27:00 Time) started at 13:20:18 

AUTODROMO ZILMAR BEUX 3,000 km 

12/09/2015 13:20 

HORARIO DE DIVULGAÇÃO___:___


